
AK Veteran  Beograd Srbija
ATLETSKI MITING VETERANA IZ BIVŠIH JUGOSLOVENSKIH REPUBLIKA 

Beograd, 03. juli 2010.
REZULTATI

100 m - MUŠKARCI

Kategorija M-35-39
1 Trifunović Goran 1973 M-35 21 AK Radnički Kragujevac 11.74
2 Trikić Vladimir 1975 M-35 9 OAK Beograd 12.29
3 Kalmar Zvezdan 1973 M-35 24 AK Spartak Subotica 12.64

Kategorija M-40-44
1 Radišić Ljubiša 1967 M-40 26 OAK Beograd 14.38

Kategorija M-45-49
1 Bokarev Aleksandar 1964 M-45 22 OAK Beograd 13.91

Kategorija M-50-54
1 Mihailović Miroslav 1960 M-50 23 OAK Beograd 13.44
2 Štetin Goran 1959 M-50 29 AK Veteran Beograd 14.61
3 Despotović Goran 1960 M-50 33 AK Crvena Zvezda Beograd 14.66
4 Mićić Srećko 1958 M-50 49 AK Veteran Beograd 15.30

Kategorija M-55-59
1 Damnjanović Milovan 1953 M-55 20 AK Mladost Latković 14.43

Kategorija M-65-69
1 Urošević Milivoje 1942 M-65 32 AK Veteran Beograd 14.72
2 Šentevski Metodije 1943 M-65 8 AK Maratonac Novi Beograd 17.50
3 Urošević Radivoje 1945 M-65 15 AK Veteran Vrbas 23.43

Kategorija M-70-74
1 Kitić Cvetko 1936 M-70 16 AK Veteran Beograd 15.79
2 Trnavac Veljko 1938 M-70 36 AK Takovo G. Milanovac Bgd 24.54

Kategorija M-75-79
1 Pavićević Nedeljko 1932 M-75 6 AK Veteran Beograd 28.50

200 m - MUŠKARCI

Kategorija M-35-39
1 Trifunović Goran 1973 M-35 21 AK Radnički Kragujevac 23.63
2 Kalmar Zvezdan 1973 M-35 24 AK Spartak Subotica 24.79
3 Trikić Vladimir 1975 M-35 9 OAK Beograd 25.05

Kategorija M-40-44
1 Radišić Ljubiša 1967 M-40 26 OAK Beograd 28.37

Kategorija M-45-49
1 Bokarev Aleksandar 1964 M-45 22 OAK Beograd 28.15



Kategorija M-50-54
1 Mihailović Miroslav 1960 M-50 23 OAK Beograd 28.15
2 Solar Zoran 1959 M-50 5 AK Veteran Beograd 28.70
3 Štetin Goran 1959 M-50 29 AK Veteran Beograd 29.85
4 Mićić Srećko 1958 M-50 49 AK Veteran Beograd 31.62

Kategorija M-55-59
1 Damnjanović Milovan 1953 M-55 20 AK Mladost Latković 29.31
2 Dimitrić Slavko 1955 M-55 11 AK Veteran Beograd 31.69

Kategorija M-60-64
1 Ćorović Velimir 1947 M-60 27 Nikšić MNE 32.34

Kategorija M-65-69
1 Urošević Milivoje 1942 M-65 32 AK Veteran Beograd 30.95
2 Šentevski Metodije 1942 M-65 8 AK Maratonac Novi Beograd 38.14

Kategorija M-70-74
1 Kitić Cvetko 1936 M-70 16 AK Veteran Beograd 34.60
2 Antonić Miloš 1936 M-70 37 AK Veteran Beograd 41.92

Kategorija M-75-79
1 Pavićević Nedeljko 1932 M-75 6 AK Veteran Beograd 01:08.7

400 m - MUŠKARCI

Kategorija M-35-39
1 Trifunović Goran 1973 M-35 21 AK Radnički Kragujevac 00:53,50
2 Kalmar Zvezdan 1973 M-35 24 AK Spartak Subotica 00:54,12

Kategorija M-40-44
1 Radišić Ljubiša 1967 M-40 26 OAK Beograd 01:04,38

Kategorija M-45-49
1 Bokarev Aleksandar 1964 M-45 22 OAK Beograd 01:03,46
2 Blagić Dragiša 1962 M-45 34 AK Mladenovac 01:06,06

Kategorija M-50-54
1 Mihailović Miroslav 1960 M-50 23 OAK Beograd 01:02,26
2 Orbović Mirko 1956 M-50 42 Beograd 01:05,48
3 Orbović Ljubiša 1959 M-50 54 Zemun 01:13,96

Kategorija M-55-59
1 Damnjanović Milovan 1953 M-55 20 AK Mladost Latković 01:37,00

Kategorija M-60-64
1 Ćorović Velimir 1947 M-60 27 Nikšić MNE 01:12,05

Kategorija M-65-69
1 Šljivić Aleksandar 1941 M-65 39 AK Veteran Beograd 01:24,64



Kategorija M-70-74
1 Antonić Miloš 1936 M-70 37 AK Veteran Beograd 01:41,16

Kategroija M-75-79
1 Pavićević Nedeljko 1932 M-75 6 AK Veteran Beograd 03:00,07

Kategroija M-80-84
1 Ivanović Pavle 1927 M-80 3 AK Veteran Beograd 03:47,09

3000 m hodanje - MUŠKARCI

Kategorija M-50-54
1 Stevanović Ljuba 1957 M-50 46 AK Maratonac Novi Beograd 18:02,80
2 Pucarević Živadin 1959 M-50 19 AK Veteran Beograd 18:25,26
3 Stanojević Đorđe 1957 M-50 45 AK Majdanpek 20:11,35

Kategorija M-60-64
1 Dronjak Živan 1947 M-60 12 AK Maratonac Novi Beograd 22:18,84

Kategorija M-65-69
1 Šljivić Aleksandar 1941 M-65 39 AK Veteran Beograd 19:54,39

Kategorija M-90
1 Mihalić Franjo 1920 M-90 90 AK Veteran Beograd 32:06,14

1500 m - MUŠKARCI 

Kategorija M-50-54
1 Stevanović Ljuba 1957 M-50 46 AK Maratonac Novi Beograd 05:35,93
2 Orbović Ljubiša 1959 M-50 54 Zemun 06:41,21
3 Stanojević Đorđe 1957 M-50 45 AK Majdanpek 07:02,22

Kategorija M-55-59
1 Dimitrić Slavko 1955 M-55 11 AK Veteran Beograd 05:55,84
2 Milaković Zoran 1952 M-55 35 AK Veteran Beograd 06:34,40

Kategorija M-60-64
1 Kamber Dragan 1948 M-60 4 BAS Beograd 05:42,26
2 Vukmirović Vuk 1947 M-60 47 AK Veteran Beograd 06:54,43

Kategorija M-75-79
1 Andrić Miloje 1931 M-75 48 AK Veteran Beograd 08:04,04
2 Stevanović Vlada 1934 M-75 7 AK Veteran Beograd 08:23,11



SKOK U DALJ - MUŠKARCI

Kategorija M-35-39
1 Trikić Vladimir 1975 M-35 9 OAK Beograd 5,40

Kategorija M-45-49
1 Bokarev Aleksandar 1964 M-45 22 OAK Beograd 4,22

Kategorija M-50-54
1 Damnjanović Milan 1956 M-50 41 AK Mladost Latković 4,60
2 Mihailović Miroslav 1960 M-50 23 OAK Beograd 4,24
3 Štetin Goran 1959 M-50 29 AK Veteran Beograd 3,57

Kategorija M-55-59
1 Damnjanović Milovan 1953 M-50 20 AK Mladost Latković 3,37

Kategorija M-70-74
1 Kitić Cvetko 1936 M-70 16 AK Veteran Beograd 3,54

SKOK U VIS - MUŠKARCI

Kategorija M-40-44
1 Stanković Aca 1967 M-40 43 AK Crvena zvezda Beograd 175

Kategorija M-55-59
1 Borovnjak Milovan 1953 M-55 13 AK Veteran G. Milanovac 105

Kategorija M-65-69
1 Urošević Radivoje 1945 M-65 15 AK Veteran Beograd 100

Kategorija M-70-74
1 Kitić Cvetko 1936 M-70 16 AK Veteran Beograd 105

KUGLA - MUŠKARCI

Kategorija M-40-44   7kg
1 Jakšić Zoran 1970 M-40 14 AK Vojvodina Novi Sad 11,93

Kategorija M-50-54   6kg
1 Pucarević Živadin 1959 M-50 19 AK Veteran Beograd 8,50

Kategorija M-55-59  6kg
1 Borovnjak Milovan 1953 M-55 13 AK Veteran G. Milanovac 11,42

Kategorija M-60-64  5kg
1 Krajinović Petar 1950 M-60 1 AK Crvena zvezda Beograd 11,96

Kategorija M-65-69  5kg
1 Ivaniš Gojko 1943 M-65 10 AK Star Stara Pazova 11,27



Kategorija M-70-74  4kg
1 Jegdić Milutin 1940 M-70 AK Crvena zvezda Beograd 13,36
2 Pisić Vasilije 1939 M-70 25 Ljubljana 11,38

Kategorija M-75-79 4kg
1 Stanković Siniša 1932 M-75 17 AK Veteran Bgd Australija 6.33

Kategorija M-80+  3kg
1 Skoko Radomir 1930 M-80+ 38 AK Veteran Beograd 11,89
2 Stanković Stojan 1926 M-80+ 18 AK Veteran Bgd Australija 7,45

KOPLJE - MUŠKARCI

Kategorija M-40-44  800g
1 Jakšić Zoran 1970 M-40 14 AK Vojvodina Novi Sad 35,14

Kategorija M-50-54 700g
1 Despotović Goran 1960 M-50 33 AK Crvena Zvezda Beograd 33,42

Kategorija M-55-59 700g
1 Borovnjak Milovan 1953 M-55 13 AK Veteran G. Milanovac 33,27

Kategorija M-65-69 600g
1 Ivaniš Gojko 1943 M-65 10 AK Star Stara Pazova 28,88

Kategorija M-75-79  600g
1 Stanković Siniša 1932 M-75 17 AK Veteran Bgd Australija 13,72

Kategorija M-80+ 400g
1 Skoko Radomir 1930 M-80+ 38 AK Veteran Beograd 19,00
2 Stanković Stojan 1926 M-80+ 18 AK Veteran Bgd Australija 14,06

100 m - ŽENE

Kategorija Ž-35-39
1 Vraneš Tatjana 1973 Ž-35 30 AK Crvena Zvezda Beograd 14.13

Kategorija Ž-75-79
1 Džaković Leposava 1932 Ž-75+ 50 AK Maratonac Novi Beograd 26.83
2 Putniković Jelena 1935 Ž-75+ 28 AK Veteran Beograd 28.47

200 m - ŽENE

Kategorija Ž-35-39 
1 Vraneš Tatjana 1973 Ž-35 30 AK Crvena Zvezda Beograd 29.79
2 Trikić Verica 1975 Ž-35 52 OAK Beograd 40.12



400 m ŽENE

Kategorija Ž-35-40
1 Odri Višnja 1972 Ž-35 31 BSK Borča Beograd 01:10,73

1500 m ŽENE

Kategorija Ž-35-40
1 Odri Višnja 1972 Ž-35 31 BSK Borča Beograd 05:39,77

KUGLA - ŽENE

Kategorija Ž-60-64  3kg
1 Neta Slavica 1950 Ž-60 44 AK Veteran Beograd 57,221

Vremenske prilike:
Sunčano
Temperatura 28 - 30 stepeni
Vlažnost 35-45%
Vetar slab, severni
Pritisak: oko proseka

Obrada: N. Todorović


